[image: ]
Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»
Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435
Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

«07» декабря 2015 г											№ 7581-2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию

 В целях удовлетворения нужд  Заказчика ―    ПАО «Томскэнергосбыт» (634034, г. Томск, ул. Котовского, 19) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3) (далее — Организатор), на основании п. 3.5.1. Закупочной документации по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку оборудования для модернизации вычислительной инфраструктуры для нужд ПАО «Томскэнергосбыт», настоящим сообщает о внесении изменений  в Закупочную документацию.

Пункты 21, 22, 23 Извещения о проведении открытого запроса предложений следует читать в редакции:
21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 13:00 (по московскому времени) «14» декабря 2015 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.
22. [bookmark: _GoBack]Дата и место вскрытия заявок на участие в закупке: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 14:00 (по московскому времени) «14» декабря 2015 года, в порядке, предусмотренном правилами работы электронной торговой площадки.
23. Дата и место подведения итогов закупки: подведение итогов состоится по адресу Организатора закупки не позднее «15» января 2015 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.

Извещение по открытому запросу предложений опубликовано на электронной торговой площадке В2В-Энерго: http://www.b2b-energo.ru (№ 580468), на сайте Организатора закупок ―  «ООО Интер РАО ― Центр управления закупками»: http://www.interrao-zakupki.ru (№ 7581); на сайте Заказчика ― ПАО «Томская энергосбытовая компания»:  www.ensb.tomsk.ru (№ 7581); на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках:  www.zakupki.gov.ru/223 (№ 31502972914).

Ответственный секретарь Закупочной комиссии						Тарасова М. Н.

Исп. Власова О. Ю.
(495) 664-88-40 доб. 3152
Vlasova_OY@interrao.ru
Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.png
MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU